

第二章 商务、技术性响应及其他有效证明材料（格式）

2.1. 投标报价表（格式见附件）（必须提供）

附件： 投标报价表

项号	货物名称	生产厂家	品牌	规格型号	数量 ①	单位	单价 ②	单项合计=数量 ×单价 ③=① ×②	备注
1	智能警戒视频监控球机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	DS-2DE4223I W-D/GLT	42	台	7470	313740	
2	智能监视筒机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	DS-NACN5422 OI-DGI	6	台	3195	19170	
3	硬盘录像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	DS-780	37	台	3195	118215	
4	有源高音号角喇叭	北京德顺鼎佳科技有限公司	德顺	DS-615	74	只	612	45288	
5	室外拾音器	北京德顺鼎佳科技有限公司	德顺	DS-22HA	37	只	540	19980	
6	室内喊话器	北京德顺鼎佳科技有限公司	德顺	DS-999	37	台	1620	59940	
7	立杆	桂林东信云科技有限公司	桂林东信	定制	57	根	2520	143640	
8	水位计	南京崧思智能科技有限公司	崧思智能	VWP	5	套	2655	13275	
9	雨量计	千寻位置网络（浙江）有限公司	千寻位置	QX-YL-FD050 1	5	套	2124	10620	
10	水位计专用电缆	桂林国际电线电缆集团有限责任公司	穿山	RVV5*0.35 m ²	1835	米	9	16515	
11	水位计管道铺设	桂林东信云科技有限公司	桂林东信	定制	1390	米	25.92	36028.8	

1 2	LED 显示屏	泉州华杰星辰电子有限公司	华杰星辰	PH10	37	台	4050	149850	
1 3	水位尺	桂林东信云科技有限公司	桂林东信	定制	37	组	900	33300	
1 4	水准点	桂林东信云科技有限公司	桂林东信	定制	37	组	2700	99900	
1 5	标识牌	桂林东信云科技有限公司	桂林东信	定制	37	组	900	33300	
1 6	雨水情及视频监控等的供电及信号传输布线施工	桂林东信云科技有限公司	桂林东信	定制	37	项	2250	83250	
1 7	市电安装接入	桂林东信云科技有限公司	桂林东信	定制	3	项	7200	21600	
1 8	市电安装接入	桂林东信云科技有限公司	桂林东信	定制	2	项	11520	23040	
1 9	市电安装接入	桂林东信云科技有限公司	桂林东信	定制	3	项	13050	39150	
2 0	市电安装接入	桂林东信云科技有限公司	桂林东信	定制	1	项	17280	17280	
2 1	一体太阳能供电系统	北京长和信泰能源技术有限公司	长和信泰	CHT-150	15	套	10800	162000	
2 2	分布式太阳能供电系统	北京长和信泰能源技术有限公司	长和信泰	CHT-100	1	套	3150	3150	
2 3	防雷插座	公牛集团股份有限公司	BULL/公牛	H306U	23	套	315	7245	
2 4	工业级开关电源	德力西电气有限公司	德力西	CDKUS	23	套	315	7245	
2 5	备用 UPS 电源	山特电子（深圳）有限公司	SANTAK/山特	MT1000-PRO	23	套	10620	244260	
2 6	不锈钢配电箱（UPS 用）	桂林东信云科技有限公司	桂林东信	定制	23	套	450	10350	
2 7	动力配电箱	桂林东信云科技有限公司	桂林东信	定制	23	套	540	12420	
2 8	电源防雷保护器	德力西电气有限公司	德力西	DZ47Y202	23	套	630	14490	
2 9	供电线缆	桂林国际电线电缆集团有限责任公司	穿山	BVR2×1.5m ²	5610	米	4.5	25245	
3 0	网络通讯	中国移动通信集团有限公司	中国移动	定制	10	项	25920	259200	
3 1	移动网络流量	中国移动通信集团有限公司	中国移动	定制	11	项	900	9900	

3 2	移动网络流量	中国移动通信集团有限公司	中国移动	定制	28	张	1080	30240	
3 3	4G DTU	千寻位置网络(浙江)有限公司	千寻位置	QX-RTU-3001	28	台	900	25200	
3 4	坝体渗流钻孔	桂林东信云科技有限公司	桂林东信	定制	1250	孔	384.53	480662.5	
3 5	钻孔回填泥球	桂林东信云科技有限公司	桂林东信	定制	9.4	t	4500	42300	
3 6	渗压计	千寻位置网络(浙江)有限公司	千寻位置	QX-SYJ-ZX01	93	套	4500	418500	
3 7	测压管	桂林东信云科技有限公司	桂林东信	定制	1250	米	144	180000	
3 8	管口保护	桂林东信云科技有限公司	桂林东信	定制	93	套	450	41850	
3 9	水工通信电缆	桂林国际电线电缆集团有限责任公司	穿山	RVV5*0.35 m ²	11230	米	9	101070	
4 0	量水堰计	千寻位置网络(浙江)有限公司	千寻位置	QX-LSY-CZ01	19	个	4050	76950	
4 1	量水堰中的钢制堰板、拦污栅、连通管、盖板制作及安装等	桂林东信云科技有限公司	桂林东信	定制	19	个	1800	34200	
4 2	量水堰土建	桂林东信云科技有限公司	桂林东信	定制	19	项	1800	34200	
4 3	电缆沟开挖	桂林东信云科技有限公司	桂林东信	定制	342	m ₃	20.18	6901.56	
4 4	电缆沟回填	桂林东信云科技有限公司	桂林东信	定制	342	m ₃	16.65	5694.3	
4 5	电缆保护管	桂林东信云科技有限公司	桂林东信	定制	3115	m	19.14	59621.1	
4 6	设备保护箱	桂林东信云科技有限公司	桂林东信	定制	19	套	1440	27360	
4 7	设备箱支架或基础	桂林东信云科技有限公司	桂林东信	定制	19	套	1800	34200	
4 8	渗流监测系统防雷接地	桂林东信云科技有限公司	桂林东信	定制	19	套	450	8550	
4 9	GNSS 接收机	千寻位置网络(浙江)有限公司	千寻位置	GR2	75	台	14040	1053000	
5 0	水准标点	桂林东信云科技有限公司	桂林东信	定制	131	个	85.5	11200.5	
5	GNSS 强制对中	桂林东信云科技	桂林东信	定制	75	根	1980	148500	

1	杆	有限公司							
5 2	GNSS 设备箱	桂林东信云科技有限公司	桂林东信	定制	75	个	900	67500	
5 3	变形标点	桂林东信云科技有限公司	桂林东信	定制	56	个	2340	131040	
5 4	强制对中基座装置	桂林东信云科技有限公司	桂林东信	定制	56	个	720	40320	
5 5	采集终端 MCU	千寻位置网络（浙江）有限公司	千寻位置	QX-CJY-801	18	台	13500	243000	
5 6	遥测终端	千寻位置网络（浙江）有限公司	千寻位置	QX-RTU-3001	17	台	18000	306000	
5 7	主设备集成箱	桂林东信云科技有限公司	桂林东信	定制	17	套	3150	53550	
5 8	数据系统防雷接地	桂林东信云科技有限公司	桂林东信	定制	17	套	450	7650	
5 9	信号防雷保护器	广东安迅防雷科技股份有限公司	安迅	AS05JH	195	套	162	31590	
6 0	路由器	华为技术有限公司	华为	AR111EC	10	台	1080	10800	
6 1	串口服务器	千寻位置网络（浙江）有限公司	千寻位置	QX-RTU-3002	10	台	3195	31950	
6 2	视频融合	桂林东信云科技有限公司	桂林东信	定制	1	套	17550	17550	
6 3	县级监测平台更新	千寻位置网络（浙江）有限公司	千寻位置	雨水情测报和安全监测系统	1	项	180000	180000	
6 4	GNSS 解算软件	千寻位置网络（浙江）有限公司	千寻位置	FindMM	1	套	49500	49500	
6 5	数据推送	千寻位置网络（浙江）有限公司	千寻位置	定制	1	套	7200	7200	
6 6	县级接收系统	千寻位置网络（浙江）有限公司	千寻位置	安全监测物联网平台	1	套	42300	42300	
6 7	水库资料收集	千寻位置网络（浙江）有限公司	千寻位置	定制	1	套	3093.24	3093.24	
6 8	应用服务器	戴尔（中国）有限公司	DELL	DELL-R440	1	套	81000	81000	
6 9	备份服务器	戴尔（中国）有限公司	DELL	DELL-R440	1	套	49500	49500	
7 0	全站仪、水准仪	广州市中海达测绘仪器有限公司	中海达	420R	1	套	45000	45000	
7 1	系统集成安装费（含人工费）	桂林东信云科技有限公司	桂林东信	定制	1	项	71447	71447	

<p>投标总报价（大写）：陆佰叁拾肆万贰仟柒佰柒拾柒元人民币（¥6342777）</p>
<p>交付使用期：自签订合同之日起至项目竣工验收合格之日结束，具体实际开始日期以招标人通知为准；</p>
<p>免费保修期：免费质保期自项目竣工验收合格后开始计算，在免费质保期内，由我司负责软件运行维护工作，维护工作必须包括产品的故障修复、定期检查及调优等服务内容，我司提供硬件 2 年、软件 2 年的免费维护（保修）期服务。</p>
<p>说明：投标报价指本次招标采购范围内货物价款、货物随配标准附件、包装、运输、装卸、保险、税金、货到位以及安装、安装所需辅材、调试、检验、售后服务、培训、保修及其他所有成本费用的总和；投标人综合考虑在报价中。</p>

投标人（CA 签章，自然人除外）：桂林东信云科技有限公司

法定代表人、负责人、自然人或相应的委托代理人签字（或盖章）或个人 CA 签章（属自然人的应在签名处加盖食指指印或个人 CA 签章）：关博仁

- 注：1. 各投标人必须就“货物采购需求”中所投分标的所有内容作完整唯一报价，否则，其投标将被拒绝。投标文件只允许有一个报价。
2. 投标人应根据所投货物如实填写投标报价表的各项内容。
3. 投标报价表须由法定代表人负责人、自然人或相应的委托代理人签字（或盖章）或个人 CA 签章（属自然人的应在签名处加盖食指指印或个人 CA 签章）并加盖投标人 CA 签章（自然人除外）。当本表由多页构成时，需逐页加盖投标人公章（CA 签章）（属自然人的须逐页签字或个人 CA 签章）。
4. 如投标的全部或部分产品属于《节能产品政府采购清单》或《环境标志产品政府采购清单》目录范围的，投标人应在本表备注栏内写明各分项货物属于节能（或环境标志）产品政府采购清单第几类第几项序号的产品；属于节能产品或环境标志产品，但不在上述最新目录范围内的，请在本表备注栏内写明“详见证明材料”，并提供相关证明材料复印件（加盖投标人 CA 签章，属自然人的应在签名处加盖食指指印或个人 CA 签章），以便评标委员会作为优先采购或评分的依据。